國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：鍾菀琳 (08)7663800#11602
電子郵件：wanlin50@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年10月26日
發文字號：屏大教字第1111000779號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報.pdf、交通資訊.pdf、校園地圖.pdf附件1 附件2 附件3

主旨：本校辦理「107-111年高等教育深耕計畫總成果展」，邀請
貴校教職員生踴躍參與，請查照。

說明：
一、為呈現本校高等教育深耕計畫執行成果，特舉辦旨揭活

動，敬邀貴校師生共同參與相互交流。
二、活動資訊如下：
(一)線上影片成果展，網址：https://reurl.cc/MNRo0X。
(二)靜態成果展：
１、時間：111年11月11(星期五)至16日(星期三)、地點：

本校民生校區五育樓穿堂。
２、時間：111年11月17(星期四)至25日(星期五)、地點：

本校屏商校區中央步道。
(三)動態成果展闖關活動：
１、時間：111年11月18日(星期五)上午9時至下午4時。
２、地點：本校屏商校區中央步道(行政大樓左側)。

三、檢附活動海報、交通資訊及校園地圖各1份。
四、活動期間配合政府防疫政策，請全程配戴口罩。
五、活動聯絡人：本校教務處教學資源中心鍾菀琳小姐；電話

(08)7663800分機11602。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校教務處教學資源中心電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/10/27

1110008040

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁